74, inc. III, alínea "c", Lei nº 14.133/21.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
Conforme orçado na proposta, o custo para execução do objeto corresponde à R$

4.000,00  (quatro  mil  reais)  mensais,  totalizando  em  doze  meses  o  valor  de  R$  48.000,00
(quarenta e oito mil reais).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
A  solução  como  um  todo  se  trata  da  prestação  de  serviços  técnicos  especializados  de
assessoria e consultoria, Execução Técnica de projetos e mentoria para a captação de recursos
junto  ao  Governo  Federal,  Governo  Estadual  através  de  Programas,  Editais,  Chamadas